

Obec Hvozdnice č. p. 51, IČ45978662, 50327 Lhota pod Libčany, obec@hvozdnice.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 22.3.2017
ČÍSLO JEDNACÍ: 62/2017
NAŠE ZNAČKA: 2Z

VYŘIZUJ
TELEFOI
ENAIL: c

DATUM: 6.4.2017

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obecní úřad ve Hvozdnicích obdržel dne 22.3.2017 Vaši žádost podle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o svobodném přístupu k informacím), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

1. Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící
2. Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa
 - a. Počet sběrných míst a sběrných dvorů
 - b. Druhy tříděného odpadu (např. papír, plasty, kartony)
 - c. Celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ
3. Využívají se pro třídění odpadů kontejner, které nejsou ve vlastnictví obce?
4. Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

K odkazu č. 1 Vám sdělujeme:

- Počet svozových míst	51	
- Vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad		
Nádoba 110/120 l	četnost	cena
	13x/rok	774,- Kč
	26x/rok	1 270,- Kč
	42x/rok	1 773,- Kč
	52x/rok	2 076,- Kč

K odkazu č. 2, 3 Vám sdělujeme:

- a. 4 sběrná místa, žádný sběrný dvůr
- b. Papír, plasty, kartony, sklo, kovy, zelený odpad
- c. Kontejner na plasty 1 100 l 5x vlastník - FCC Česká republika, s.r.o., provozovna Lodín
- Kontejner na papír 1 100 l 3x vlastník - FCC Česká republika, s.r.o., provozovna Lodín
- Kontejner na sklo 1 100 l 3x vlastník - FCC Česká republika, s.r.o., provozovna Lodín

Uzavřený kontejner na zelený odpad	7 m3	1x	vlastník obec
Uzavřený kontejner na zelený odpad	7 m3	1x	vlastník - mikroregion Urbanická brázda
uzavřený kontejner na kovy	12 m3	1x	vlastník - obec
kontejner na elektroodpad	E-box	1x	vlastník - Asekol

K odkazu č. 4 Vám sdělujeme, že společnost zajišťující svoz komunálního a tříděného odpadu je firma FCC Česká republika, s.r.o., provozovna Lodín.

Ve Hvozdnicích dne 6.4.2017